

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais IFSULDEMINAS - Campus Machado

RESULTADO №2/2023/MCH-CCA/MCH-CGE/MCH-DEN/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

Edital 62/2023

Eleição do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Bacharelado em Ciência e Tecnologia de Alimentos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais – IFSULDEMINAS *Campus* Machado, conforme Resolução nº 56/2019 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS.

RESULTADO DA VOTAÇÃO

CANDIDATOS(AS)	QUANT. DE VOTOS	PERCENTUAL
Ariane Borges de Figueiredo	3	8.57%
Brígida Monteiro Vilas Boas	10	28.57%
Dayanny Carvalho Lopes Alves	3	8.57%
José Antonio Dias Garcia	5	14.29%
Júlio Cesar de Carvalho	3	8.57%
Marcela Costa Rocha	2	5.71%
Maria de Lourdes Lima Bragion	7	20.00%
Nivaldo Bragion	1	2.86%
Osmar de Araújo Dourado Júnior	1	2.86%
Total:	35	100.00%

Machado-MG, 24 de novembro de 2023

Antônio Marcos de Lima

Presidente da Comissão Eleitoral Permanente

(Documento assinado digitalmente)

Documento assinado eletronicamente por:

• Antonio Marcos de Lima, COORDENADOR(A) GERAL - PDC - MCH - MCH-CGAF, em 24/11/2023 18:48:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/11/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 408631

Código de Autenticação: 7ced682897



Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br) Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais